



دوشنبه ۷ شهریور ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵۰۷

اتفاق بازرگانی تهران از انجام هماهنگی‌های لازم برای ورود بزرگ‌ترین هیات تجاری روسیه به ایران برای مذاکره با شرکت‌های بخش خصوصی خبر داد.

بر اساس توافق اتاق بازرگانی تهران و مرکز صادرات فدراسیون روسیه، یک هیأت تجاری ۱۲۵ نفره متشکل از نمایندگان ۷۸ شرکت روسی برای مذاکره رو در رو با همتایان خود طی روزهای

۲۸ تا ۳۰ شهریور ماه به تهران سفر خواهند کرد؛ بر این اساس، اعضای اتاق تهران و اتاق‌های بازرگانی سراسر کشور می‌توانند برای مذاکره با بازرگانان روسی در این رویداد حضور پیدا کنند.

زمینه فعالیت اعضای این هیأت شامل حوزه‌هایی چون صنایع غذایی و کشاورزی نظیر گوشت، ماکارونی و پاستا، آب معدنی، انواع نوشیدنی‌ها، غلات، شیرینی و شکلات، انواع روغن‌های

۲۸ تا ۳۰ شهریور ماه:

بزرگ‌ترین هیات تجاری روسیه به ایران می‌آید

خوراکی، آرایشی، تجهیزات و ماشین‌آلات صنایع غذایی و کشاورزی، بسته‌بندی، سلامت، دارو و تجهیزات پزشکی، مصالح ساختمانی، شیشه و بلور، صنایع چوب، قطعات خودرو، حمل‌ونقل، تجهیزات صنعتی، صنایع فلزی، سیستم‌های مخابراتی و رادیویی، حفاری و استخراج، انرژی، بازیافت، تبلیغات و بازاریابی دیجیتال، آموزش و … است.

کنترل مصرف بنزین به جای افزایش قیمت

وزیر امور اقتصادی و دارایی ضمن اشاره به افزایش ۵ برابری درآمد نفتی ایران در سال ۱۴۰۱، گفت: واقعا اسمبال هیچ برنامه‌ای برای افزایش قیمت بنزین نداریم.

به گزارش امتیاز: سید احسان خاندوزی اظهار کرد: در دولت قیسل بی انضباطی‌های نظام مالی و بودجه‌ای اثر خود را در اقتصاد به ویژه سفره مردم گذاشته بود؛ در واقع اثرات کرونا و گره زدن اقتصاد به موضوع برجام و سردرگمی برجام، عملا موجب بی تصمیمی در بسیاری از سیاست‌ها شده بود به طوری که فعالان اقتصادی چشم انداری نداشتند که چگونه برنامه اقتصادی خود را ارائه دهند. وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: دولت سیزدهم تدابیری برای ثبات اقتصادی و حل چالش‌های اقتصادی در بلندمدت اندیشید و رشد اقتصادی در سه ماهه نخست در دولت تصویب و این به اولین مصوبه اقتصادی تبدیل شد. علاوه بر این تلاش شد در مواجهه با کارآفریان و صادرکنندگان مسائل حوزه تولید و عدالت منطقه‌ای را برای استان‌هایی مدنظر قرار دهیم که از آنان غفلت شده بود.

حذف ۱۵۰۰ شرط دست و پاگیر برای اعطای مجوز
وی ادامه داد: در یک سال گذشته ۱۵۰۰ شرط دست و پاگیر برای اعطای مجوز حذف شد و در حال حاضر صدور مجوز تبدیل به روال عادی شده است. ۵۷۲ هزار فال اقتصادی در ۵ ماه گذشته به صورت برخط و بدون مراجعه به نهادهای مجوز دریافت کرده‌اند.

خاندوزی اظهار کرد: همچنین در این مدت مجوز سرمایه گذاری خارجی بیش از دو برابر شد و به ۵ میلیارد دلار رسید.

کاهش ریزش چینی به ۳۹ درصد

وزیر امور اقتصادی و دارایی اظهار کرد: کنترل نقدینگی کشور نیز از عدد ۴۰۵ عملا به ۲۵ درصد رسیده است. همچنین در پایان سال ۱۴۰۰ ضریب چینی به ۳۹ صدم کاهش یافته است و امیدواریم شاهد کاهش بیشتر آن در سال جاری باشیم. (ضریب چینی یک واحد اندازه گیری پراکندگی آماری است که معمولا برای سنجش میزان نابرابری در توزیع درآمد یا ثروت در یک جامعه آماری استفاده می‌شود). وی ادامه داد: نرخ بیکاری به ۹٫۲ درصد در بهار ۱۴۰۱ کاهش یافته است. نرخ تورم سالانه منتهی به تیر امسال که ۴۰٫۵ درصد بود، نسبت به سال قبل که ۴۴٫۲ درصد بود، کاهش را نشان می‌دهد که در یک بسته کوتاه‌مدت قرار است به سمت کاهش بیشتر نرخ تورم حرکت کنیم.

رشد ۵ برابری درآمد نفتی ایران

خاندوزی افزود: درآمد صادرات نفت هم در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال قبشش به ۱۱ برابر رسید و سال ۱۴۰۱ این عدد به ۵ برابر خود نسبت به سال گذشته رسیده است.

وی در ارتباط با حجم تجارت خارجی اظهار کرد: از شهریور ماه سال گذشته تا پایان بهار ۱۴۰۱، حجم تجارت خارجی کشور ۹۲٫۶ میلیون

گزارش اختصاصی

کودکان کار و خیابان مبتلا به HIV را در بسته خبری زنان

خانواده ایمنا یخویناود

زینب انخری، مشاور وزیر و مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده وزارت کشور اظهار کرد: ۳۷ اپولیت مهم مربوط به حوزه زنان و خانواده در این سند مشخص شده است که دو مبحث اساسی مطرح‌شده در این سند شامل حمایت از خانواده و افزایش جمعیت و فرزندآوری است.

وی افزود: بر اساس قانون باید یک درصد اعتبارات هزینه‌ای دستگاه‌های اجرایی هر استان برای فرهنگ‌سازی، اطلاع‌رسانی و آگاهی بخشی در زمینه مسائل مختلف حوزه زنان و خانواده ازجمله موضوع افزایش جمعیت و فرزندآوری هزینه شود.

مشاور وزیر و مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده وزارت کشور

تصریح کرد: دولت سیزدهم توجه جدی و نگاه ویژه‌ای به حوزه زنان و خانواده دارد همچنین سند تحول ر زمینه زنان و خانواده از سوی این دفتر تهیه و تدوین شد.

سرنوشت تابعیت فرزندان حاصل از ازدواج مادران ایرانی

عباس مسجدی، رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور اظهار کرد: در تعیین هویت فرزندان حاصل از ازدواج مادر ایرانی با پدر خارجی که تخمین زده می‌شود یک‌میلیون جمعیت متناژ از این موضوع باشند، در تفاهم‌نامه‌ای با وزارت رفاه تلاش می‌شود که برای بیش از ۸۰ هزارنفری از این اعلام‌شده به‌سرعت اقدامات لازم برای تعیین هویت و صدور شناسنامه انجام شود.

وی افزود: در قانون مصوبه مجلس شورای اسلامی، وظیفه تعیین تکلیف این افراد بر عهده وزارت رفاه گذاشته‌شده است و اعتبارات موردنیاز نیز به این وزارتخانه تخصیص داده‌شده است. بر اساس قانون، تعیین هویت بیش از ۸۰ هزار کودک حاصل از ازدواج مادران ایرانی با اتباع غیر ایرانی بر عهده سازمان پزشکی قانونی کشور گذاشته‌شده و این سازمان مکلف به تهیه و تألیف پروپایل ژنتیکی آنان است.

رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور تصریح کرد: تعداد فرزندان حاصل از ازدواج مادر ایرانی با پدر خارجی در استان‌های سیستان و بلوچستان، گلستان، مازندران و خراسان جنوبی بیشتر است و کار تعیین هویت این افراد در این استان‌ها آغاز شد، اگرچه در استان‌های دیگر نیز این‌گونه افراد وجود دارند و وی گفت: بر این اساس تکلیفی هم به وزارت کشور محول شد و برای ما هم در سازمان پزشکی قانونی ۴۰۰ میلیون تومان اعتبار به‌منظور تجهیزات دستگاه‌های موردنظر برای انجام آزمایش ژنتیک در نظر گرفته شد و این افراد از دستگاه‌ها تهیه و مجهز و کار شروع شد.

مسجدی اضافه کرد: اگر فرد بود که این‌گونه افراد به آزمایشگاه‌های خصوصی برای انجام آزمایش ژنتیک مراجعه کنند برای هر نفر دو و نیم میلیون تومان هزینه در برداشت وراثتی که برای افراد از خانواده‌ای با توتان پایین هستند و تئوان پرداختن این هزینه‌ها را ندارند و با توجه به اینکه تعرفه‌های ما در پزشکی قانونی نزدیک به ۵۰۰ هزار تومان است، اگرچه کیت‌های تشخیص آزمایش ژنتیک ما حدود ۴۰۰ درصد افزایش قیمت داشته است، اما ما خوشایتم این کمک را برای امری هویت و تعیین تکلیف این‌گونه افراد

«امتیاز» در مورد وضعیت رفاه و اشتغال زنان در یکسال گذشته گزارش می‌دهد؛

عدالت جنسیتی در ترازوی دولت



داشته باشیم و قرار شد که با تعرفه‌های مصوب پزشکی قانونی این‌گونه آزمایش برای این افراد در آزمایشگاه پزشکی قانونی انجام شود

تشکیل صندوق ضمانت تسهیلات زنان
سرپرست خانوار گامی بزرگ از دولت سیزدهم به گفته اسب خزعلی، معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری،تولدت سیزدهم از زمان آغاز به کار نگاه خاصی به حوزه زنان و خانواده داشته است و مهمترین اقدامی که در این مدت یک سال فعالیت دولت انجام شده تشکیل ستاد ملی زن و خانواده است که با تشکیل این ستاد برنامه‌های عملیاتی خوبی در دستور کار قرار گرفته است.

تدوین سند جامع توانمندسازی زنان سرپرست خانوار، ارتقای ساختار و جایگاه بانوان در استان‌ها، تشکیل صندوق ضمانت برای زنان سرپرست خانوار، راهاندازی و فعال سازی طرح کسب و کار پایدار بانوان و راهاندازی پلنفرم بازار (وندا) جهت معرفی کسب و کارهای نوین جوانان و زنان سرپرست خانوار، انجام دورکاری برای بانوان دارای فرزند زیر ۶ سال، خدمات برای اینه ضعیفی‌ها، اشتغال بانوان، توانمندسازی آنان و فعالیت‌های حوزه بین‌الملل از جمله مهمترین این اقدامات است.

آقای غیررسمی حاکی از آن است که نزدیک به ۶ میلیون زن سرپرست خانوار در کشور وجود دارد. این در حالی است که پیشتر و اوایل برنامه ششم توسعه این بانوان تنها سه میلیون نفر بودند و در این مدت برخی زنان خود سرپرست هم به این افراد اضافه شده‌اند که به همین منظور دولت مردمی و انقلابی سیزدهم برای حل مشکلات این بانوان برنامه‌ریزی جدی خود را از زمان فعالیت خود آغاز کرده است.

حال با توجه به اینکه زنان سرپرست خانوار از آسیب‌پذیرترین اقشار هستند و درسراسری از سفرهای استانی رئیس جمهور شاهد هستیم که این زنان به دلیل نداشتن ضامن و پشتوانه‌های مالی، از تسهیلات مرتبط با زنان سرپرست خانوار محروم بودند تشکیل صندوق ضمانت تسهیلات برای حمایت از این بانوان و حل مشکل اشتغال آنان اقدامی مثبت از سوی دولت بوده است.

اگرچه دولت مردمی و انقلابی سیزدهم یکی از مهمترین برنامه‌های را که برای زنان سرپرست خانوار انجام داد تدوین سند جامع توانمندسازی زنان سرپرست خانوار بود تا گامی مهم و اثرگذار برای رفع مشکلات این بانوان در روزهای اول تشکیل دولت‌براشته شود.اما تشکیل این صندوق با رقه امید در دل بانوانی که دریافت تسهیلات برای آنها آرزو شده بود؛ زده شد.

باید گفت برنامه اصولی که مورد رضایت بسیاری از زنان

سرپرست خانوار و جهت کاهش دغدغه آنان بوده است تشکیل صندوق ضمانت زنان سرپرست خانوار بود که خوشبختانه این طرح به ثمر نشسته است و اکنون با تشکیل این صندوق، بانوانی که برای دریافت تسهیلات اشتغالیابی خود بدون ضامن هستند، در ظرف این صندوق و با همراهی و همکاری دولت ضمانت خواهند شد.

مسئوبه تشکیل صندوق ضمانت تسهیلات ویژه زنان سرپرست خانوار چنان دارای اهمیت است که آن را یک دستاورد مهم در این دولت می‌دانیم زیرا تا پیش از این بانوان برای دریافت تسهیلات به دلیل نداشتن ضامن نمی‌توانستند برای اشتغال خود برنام‌ریزی داشته باشند و تشکیل این صندوق برنامه‌ای عملیاتی برای حمایت از این بانوان به شمار می‌رود

تشکیل صندوق ضمانت زنان سرپرست خانوار برای متجر به ایجاد اشتغال برای بانوان شود و در آینده مشکلی برای ضمانت تسهیلات خود و فراهم شنن فرصت شغلی نداشته‌باشند.

با توجه به مشکلاتی که بانو برای داشتن ضامن تسهیلات خود در جریان سفرهای استانی مطرح می‌کنند بنابراین تشکیل این صندوق می‌تواند متجر به ایجاد اشتغال برای بانوان شود و در آینده مشکلی برای ضمانت تسهیلات خود و فراهم شدن فرصت شغلی نداشته باشند.
به همین منظور علاوه بر اعتبار ۵۰۰ میلیارد ریالی اولیه این صندوق ۱۰۰ میلیارد ریال دیگر از سوی بانک رفاه به دستور وزیر اقتصاد در این صندوق توزیع شد تا بتواند افراد بیشتری را مشمول این ضمانت کند و بخشی از دغدغه زنان سرپرست خانوار برای دریافت تسهیلات اشتغالیابی رفع شود و در واقع این اعتبار کمک دولت برای اشتغال زنان کارآفرین‌است.

یکی از موضوعاتی که اکنون جای امیدواری دارد این است که حل مشکل زنان سرپرست خانوار برای داشتن ضمانت در حوزه اشتغال در این دولت به نتیجه رسیده است که به عنوان یکی از کارهای بسیار بزرگ در این دوره به شمار می‌رود زیرا تاکنون این بانوان به دلیل نداشتن ضامن، تنها شغل مناسب نداشتند بلکه از دریافت تسهیلات برای اشتغالیابی خود هم محروم بودند.

تشکیل این صندوق ضمانت تسهیلات به منظور حل مشکل ضمانت و سپس از آن ایجاد اشتغال برای زنان سرپرست خانوار گام مهمی از این دولت بود که امیدواریم روز به روز شاهد کاهش مشکلات بانوان در این عرصه باشیم تا آنان نیز بتوانند با دریافت به موقع تسهیلات و ایجاد شغل مناسب برای خود، در راستای تحکیم بنیان خانواده خود گام‌های موثری بردارند.

با توجه به اینکه ضمانت یکی از مشکلات بانوان سرپرست خانوار برای اخذ تسهیلات به شمار می‌رود براساس مصوبه ستاد ملی زن و خانواده،دولت از این پس ضمانت تسهیلات این بانوان را نشون می‌گیرد تا دغدغه بانوان کارآفرین و سرپرست خانوار برای دریافت تسهیلات حل شود.

تسهیلات برای دهه ششتی‌ها

معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری با بیان اینکه در حوزه زنان در دولت سیزدهم کارهای متعددی انجام

شده که همه این اقدامات برای تحکیم خانواده است، اظهار داشت: یکی از این موارد تسهیلات دهه ششتی‌ها است. خزعلی با اشاره به تجرد متولدین دهه ۶۰ گفت: درباره فرزندآوری متولدین دهه ۶۰ مشکلاتی وجود دارد و در صورتی که در سال‌های آینده ازدواج نکنند فرصت فرزندآوری آنها از دست می‌رود.به همین منظور برای زوجین دهه ۶۰شرایب جدیدی تدبته می‌شود.

سرپرست خانوار چنان دارای اهمیت است که آن را یک دستاورد مهم در این دولت می‌دانیم زیرا تا پیش از این بانوان

برای دریافت تسهیلات به دلیل نداشتن ضامن نمی‌توانستند برای اشتغال خود برنام‌ریزی داشته باشند و تشکیل این صندوق برنامه‌ای عملیاتی برای حمایت از این بانوان به شمار می‌رود

تشکیل صندوق ضمانت زنان سرپرست خانوار برای متجر به ایجاد اشتغال برای بانوان شود و در آینده مشکلی برای ضمانت تسهیلات خود و فراهم شدن فرصت شغلی نداشته‌باشند.

به همین منظور علاوه بر اعتبار ۵۰۰ میلیارد ریالی اولیه این صندوق ۱۰۰ میلیارد ریال دیگر از سوی بانک رفاه به دستور وزیر اقتصاد در این صندوق توزیع شد تا بتواند افراد بیشتری را مشمول این ضمانت کند و بخشی از دغدغه زنان سرپرست خانوار برای دریافت تسهیلات اشتغالیابی رفع شود و در واقع این اعتبار کمک دولت برای اشتغال زنان کارآفرین‌است.

یکی از موضوعاتی که اکنون جای امیدواری دارد این است که حل مشکل زنان سرپرست خانوار برای داشتن ضمانت در حوزه اشتغال در این دولت به نتیجه رسیده است که به عنوان یکی از کارهای بسیار بزرگ در این دوره به شمار می‌رود زیرا تاکنون این بانوان به دلیل نداشتن ضامن، تنها شغل مناسب نداشتند بلکه از دریافت تسهیلات برای اشتغالیابی خود هم محروم بودند.

تشکیل این صندوق ضمانت تسهیلات به منظور حل مشکل ضمانت و سپس از آن ایجاد اشتغال برای زنان سرپرست خانوار گام مهمی از این دولت بود که امیدواریم روز به روز شاهد کاهش مشکلات بانوان در این عرصه باشیم تا آنان نیز بتوانند با دریافت به موقع تسهیلات و ایجاد شغل مناسب برای خود، در راستای تحکیم بنیان خانواده خود گام‌های موثری بردارند.

معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری اضافه کرد: توجه به ساختار مشاوران امور بانوان در دستگاه‌ها و استان‌ها در دولت سیزدهم برای همه روشن است چرا که در دولت یازدهم در سال ۱۴۰۱ جایگاه مشاوران بست مدیریتی از آنها گرفته شد و به یک پست انشایی تبدیل شد. این در حالی است که مشاوران امور زن و خانواده باید در سطح معاون وزیر یا مدیرکل به آنها پست داده شود و در شوراها نظر آنها اعمال شود و مساله زنان و خانواده نیز توسط این افراد رصد شود.

معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری اضافه کرد: توجه به ساختار مشاوران امور بانوان در دستگاه‌ها و استان‌ها در دولت سیزدهم برای همه روشن است چرا که در دولت یازدهم در سال ۱۴۰۱ جایگاه مشاوران بست مدیریتی از آنها گرفته شد و به یک پست انشایی تبدیل شد. این در حالی است که مشاوران امور زن و خانواده باید در سطح معاون وزیر یا مدیرکل به آنها پست داده شود و در شوراها نظر آنها اعمال شود و مساله زنان و خانواده نیز توسط این افراد رصد شود.



اقتصادی ۳

اخبار کوتاه

سخنگوی صمت اعلام کرد؛ قاجاق ۱۷۱ هزار میلیارد تومانی لوازم یدکی، لوازم خانگی ودخانیات

سخنگوی وزارت صمت گفت: حجم قاجاق فقط در لوازم یدکی، لوازم خانگی و دخانیات ۱۷۱ هزار میلیارد تومان برآورد می‌شود که رصد هوشمند بازار برای این کالاها آغاز شده است.

امید قالیباف اظهار کرد: در هفته دولت ۳۶۷ طرح تولیدی ۷۱ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری و با اشتغالزایی ۲۳ هزار نفر به بهره برداری می‌رسد.

سخنگوی وزارت صمت به بخش صنایع عمومی اشاره کرد و گفت: در این حوزه ۹۵ طرح در هفته دولت به بهره برداری می‌رسد.

قالیباف با اشاره به مقابله هوشمند با قاجاق کالا، تصریح کرد: لوازم یدکی خودرو، لوازم خانگی، دخانیات، لوازم آرایشی و بهداشتی و پوشاک بیش از ۸۰ درصد حجم قاجاق را تشکیل می‌دهند که کار شناسه دار کردن و رصد هوشمند بازار برای ۳ گروه اول آغاز شده است.

وی افزود: حجم قاجاق فقط در لوازم یدکی، لوازم خانگی و دخانیات ۱۷۱ هزار میلیارد تومان برآورد می‌شود که با اقدامات انجام شده بازار لوازم یدکی ساماندهی شد و کار پایش بازار لوازم خانگی از ۱۵ اردیبهشت و دخانیات از ۱۵ خرداد آغاز شده است. البته مقابله با قاجاق نباید موجب بهم ریختگی قیمت بواسطه ناکافی بودن تولید داخل شود.

سخنگوی وزارت صمت یادآور شد: رشد تولید لوازم خانگی در سال جاری ۹ درصد و محصولات دخانی ۲۰ درصد هدف گذاری شده است.

وی افزود: در همین راستا باید اشاره شود که رشد تولید لوازم خانگی در یک سال دولت سیزدهم ۸ درصد بود و تولید از ۱۵۵ میلیون دستگاه به ۱۶۷ میلیون دستگاه رسید و صادرات لوازم خانگی در سال ۱۴۰۰ به ۴۰۰ میلیون دلار رسید که این میزان برای چهارماهه امسال ۱۶۴ میلیون دلار با ۱۱۴ درصد رشد نسبت به برنامه بود.

قالیباف در مورد عملکرد صنعت نساجی نیز گفت: در ۴ ماهه امسال ۱۰۶ پروانه بهره برداری با اشتغال زایی ۲۲۴۵ نفر و سرمایه گذاری ۱۲۰۰ میلیارد تومان صادر شد و در هفته دولت نیز ۲۵ طرح با ایجاد ۲۳۲۲ فرصت شغلی و سرمایه گذاری ۱،۲۵۳ میلیارد تومان افتتاح می‌شود.

سخنگوی وزارت صمت در مورد آخرین وضعیت صنایع سلولزی، چاپ و نوشت افکار هم اظهار کرد: ارزش صادرات در این حوزه در سال ۱۴۰۰ به ۳۲۷ میلیون دلار رسید که رشد ۲۶ درصدی نسبت سال ۹۹ داشت.

رئیس سازمان اداری و استخدامی:

کارگروه همسان سازی حقوق دستمزد کارکنان دولت تشکیل شد



رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور از تشکیل کارگروه همسان‌سازی حقوق و دستمزد کارکنان دستگاه‌های اجرایی کشور خبر داد.

میثم لطیفی از راهاندازی سامانه دولت سنخ خبر داد و گفت: بعد از شش‌سواره شهید رجایی سامانه دولت سنخ راهاندازی خواهد شد. در این سامانه وضعیت ارزیابی عملکرد دستگاه‌ها براساس عملکرد کارکنان دولت اظهار کرد: برای جبران اختیارات، ارزیابی دقیق‌تری از عملکرد دستگاه‌ها داشته باشیم و قضاوت را به مردم واگذار کنیم.

وی درباره تصمیمات اتخاذ شده برای افزایش حقوق و دستمزد کارکنان دولت اظهار کرد: برای جبران اختیارات، ارزیابی دقیق‌تری از عملکرد دستگاه‌ها داشته باشیم و قضاوت را به مردم واگذار کنیم.

رئیس سازمان اداری و استخدامی افزود: نظام جبران خدمات مبتنی بر درصد است و برای کارکنانی که دریافتی بالاتری دارند، این درصد باعث می‌شود دریافتی این افراد بالاتر برود از این رو با توجه قانون خدمات مصوب سالل ۸۶ افزایش حقوق باید بر اساس امتیاز و ضریب سالانه باشد که مغفول مانده‌است. لطیفی تأکید کرد: نیازمند اصلاح است؛ البته موضوع برای افزایش حقوق و دستمزد در نظر گرفته شود همچنین پیشنهاد دادیم تا افزایش حقوق و دستمزد از ابتدای شهریورماه به اجرا برسد البته نگران منابع افزایش حقوق و تامین اعتبارات برای افزایش حقوق و دستمزد باید از منابع که بار ثورمی داشته باشد.

وی درباره همسان‌سازی حقوق کارمندان گفت: برای حقوق و دستمزد اقتضات سازمان‌ها و دستگاه‌ها را در نظر می‌گیریم. تأکید کرد: در بحث پرداخت حقوق عادلانه به سمت شغل خاص در دستگاه و سازمان‌ها می‌رویم و قطعا همسان‌سازی حقوق به معنای پرداخت حقوق یکسان به کارکنان یک دستگاه و سازمان نیست چراکه شرایط رقابتی بین کارکنان در این شرایط از بین می‌رود اما به زودی نظام جامع یکپارچه حقوق و دستمزد خواهیم داشت و ایجاد شناسه یکتا برای کارکنان دقیقاً در همین راستاست.